
حجم سد زاینده‌رود به ۴۶۱ 
میلیون متر مکعب رسید

️براساس آخرین آمار اعلام‌شده از سوی دفتر 
مطالعات پایه منابع آب، در بازه زمانی ابتدای سال 
آبی تا هجدهم شهریورماه، حجم آب پشت سد 
زاینده‌رود به ۴۶۱ میلیون مترمکعب رسیده که 
برابر ۳۷ درصد از حجم سد بوده و نسبت به سال 

گذشته ۱۳۸ درصد افزایش را ثبت کرده است.

عواید موقوفات ‌خراسان جنوبی 
به 23 میلیارد تومان رسید

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: 
از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون ۲۳ میلیارد تومان 
عواید موقوفات در استان داشتیم که بیش از ۵۰ 
درصد نیات موقوفات استان برای ایام عزاداری امام 

حسین)ع( است.
حجت الاسلام  پرویز بخشی‌پور در نشست خبری 
هفته دولت  اظهار داشت:  96 امامزاده و بقعه متبرکه 
در استان وجود دارد که طرح آرامش بهاری، ضیافت 
الهی، نشاط معنوی و بصیرت عاشورایی از جمله 

برنامه‌های اوقاف در بقاع متبرکه است.
مدیرکل اوقاف وامور خیریه خراسان جنوبی افزود: 
در حوزه اجرای نیات واقفین و از محل عواید واقفین 
نیز برنامه‌هایی داریم مانند اهدای لوازم تحریر 
به دانش آموزان و دست‌های مهربانی و کمک 
به نیازمندان، طرح قرار دوازدهم که به یاد امام 
زمان)عج( دوازدهم هر ماه کمک‌های معیشتی و 

معنوی و نقدی و کمک به سادات انجام می‌شود.
بخشی‌پور با بیان اینکه جذب کمک خیران و 
استفاده از عواید بقاع متبرکه و نذورات طرح 
مودت در برنامه داریم تصریح کرد: از ابتدای سال 
1401 تاکنون 23 میلیارد تومان عواید موقوفات 
در استان داشتیم.مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: گلدسته‌های 
امامزادگان باقریه)ع( بیرجند با اعتبار یک میلیارد 
و 800 میلیون تومان در حال ساخت بوده و 
ساختمان امامزاده نیز در زمینی به مساحت 
4 هزار مترمربع است که برای ساخت آن نیاز به 
اعتبار بوده و امیدواریم عملیات اجرایی فاز نخست 
این ساختمان امسال آغاز شود.بخشی‌پور با بیان 
اینکه در حال حاضر 10 هزار و 328 موقوفه و دو 
هزار رقبه در استان وجود دارد اظهار داشت: در ایام 
محرم و صفر دو سال گذشته کمک به هیئت‌های 
مذهبی 2 میلیارد تومان و کمک به حوزه‌های 

علمیه بیش از 5 میلیارد تومان بوده است

 سرانه فضاهای آموزشی 
خراسان جنوبی 18هزار مترمربع 

افزایش یافت

‌‌سرانه فضاهای آموزشی خراسان جنوبی در دو سال 
اخیر به  18هزار مترمربع افزایش یافت. 

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: 
طرح شهید عجمیان با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و 
۴۰۰ میلیون تومان برای بهسازی و زیباسازی ۴۰۰ 

مدرسه استان در مهرماه انجام می‌شود.
 سیدعلیرضا موسوی نژاد  در نشست خبری اظهار 
داشت: در استان خراسان جنوبی حدود 185 هزار 
دانش آموز و 14 هزار نفر همکار فرهنگی وجود 
دارد.وی گفت: امسال نخستین یادواره 450 شهید 
دانش آموز و همکار فرهنگی در حسینیه جماران 
بیرجند برگزار شد و تجلیل از والدین شهدا نیز 

انجام شد.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی افزود: 
در سال جاری سرانه غذایی در مدارس استان به 
ویژه در مدارس شبانه روزی نسبت به سال گذشته 

7 برابر شده است.
موسوی نژاد با اشاره به امتحانات نهایی تصریح 
کرد: امتحانات نهایی امسال با شرایط کنکور انجام 
شد و تصحیح امتحانات الکترونیکی بود که در 
سطح کشور در رشته علوم انسانی رتبه اول و در 
رشته‌های دیگر رتبه دوم را داشتیم.وی ادامه داد: 
طرح شهید عجمیان با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و 
400 میلیون تومان برای بهسازی و زیباسازی 400 

مدرسه استان در مهرماه انجام می‌شود. 
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
خاطرنشان کرد: در سال گذشته بیش از 120 رتبه 
برتر و مطلوب کشوری در مسابقات و المپیادهای 

علمی و جشنواره‌ها داشتیم.
موسوی نژاد اظهار داشت: در سال جاری پویش 
نذر آموزش در استان صورت گرفت و 450 نفر از 
همکاران و دانشجو معلمان در این پویش شرکت 
و 75 هزار ساعت کار آموزش رایگان برای دانش 

آموزان استان ارائه دادند.
وی با بیان اینکه 18 هزار و 764 مترمربع فضای 
آموزشی به فضاهای استان افزوده شد گفت: طرح 
شهید سلیمانی را نیز برای افزایش چمن‌های 
مصنوعی و سالن ورزشی و کلاس درس تربیت 

بدنی داشتیم.
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استان ها
Provinces9 تأمین کودهای کشاورزی مورد ‌

نیاز کشت های پاییزه استان 
همدان 

بهروز الیاسی، مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی استان همدان اظهار کرد: با آغاز 
فصل کشت های پاییزه استان، کودهای 

مورد نیاز این فصل از کشت، از محل ذخیره 
12 هزار تنی انواع کودهای کشاورزی در 

انبارهای شرکت و همچنین حمل مستقیم 
از مبادی و پتروشیمی های کشور به مقصد 
کارگزاران و عاملین فروش، تأمین می گردد. 
ویافزود: از زمان آغاز توزیع کود کشت های 
پاییزه، تاکنون مقدار دو هزار و 300 تن انواع 
کودهای کشاورزی در انبارهای کارگزاران تخلیه 
که بخشی از آن نیز بین کشاورزان و بهره برداران 

توزیع شده است. 
الیاسی عنوان کرد:با توجه به برنامه 6 هزار 
هکتاری کشت کلزا در استان همدان، بعد از 
ابلاغ سهمیه کودی مورد نیاز این برنامه توسط 
سازمان جهاد کشاورزی، این شرکت بطور ویژه 
نسبت به تأمین ، تدارک و توزیع کودهای فسفاته 
و پتاسه مورد نیاز این محصول استراتژیک برای 

کلزاکاران اقدام نمود .
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
همدان در پایان با اشاره به اینکه توزیع کودهای 
کشاورزی طبق سامانه‌های پایش و پهنه بندی 
و صدور حواله الکترونیکی می باشد، روند تأمین، 
تدارک و توزیع کود در استان را خوب ارزیابی کرد 
و گفت :همکاران این شرکت در دو شیفت کاری، 
حتی ایام تعطیل نیز در حال بارگیری، حمل 
و ارسال کودهای کشاورزی برای شهرستان 
ها هستند تا این نهاده مهم به موقع در اختیار 

کشاورزان قرار گیرد . 	

امنیت مسافران فرودگاه تبریز 
در خطر

سازمان هواپیمایی کشور در حالی از بخشنامه 
ممنوع بودن ورود حیوانات زنده خصوصاً سگ 
به محوطه ترمینال‌های مسافری فرودگاهی 
خبر داد که امروز سگ‌های ولگرد در باند 

فرودگاه تبریز جولان دادند.
امروز فیلمی در فضای مجازی با عنوان جولان 
سگ‌های ولگرد در داخل باند پرواز فرودگاه 
تبریز از داخل هواپیما توسط یکی از مسافران 
منتشر شد بدنبال آن تلاش چند ساعته 
خبرنگار فارس در تبریز برای تماس با مدیرکل 
فرودگاه‌های آذربایجان‌شرقی در قبال این 

فیلم) صحت و سقم( نتیجه‌ای نداد.
جالب است بدانید حتی حضور پرندگانی مانند 
کبوتر و گنجشک در اطراف باند فرودگاه، 
می‌تواند ایجاد مشکل برای هواپیما کند چه 
برسد به خطری که سگ‌های ولگرد می‌توانند 

برای هواپیماها ایجاد کنند.
در دستورالعمل‌های بین‌المللی پرواز، 
قسمتی وجود دارد به نام »بندکنترل پرندگان 
و حیوانات«. کمی عجیب و غریب به نظر 
می‌رسد اما راستش را بخواهید مطابق این 
دستورالعمل در محیط فرودگاه‌ها و باند پرواز 
و فضای بالای آن نباید هیچ پرنده و یا حیوانی 
هنگام پرواز یک هواپیما وجود داشته باشد 
چون این پرندگان و حیوانات می‌توانند باعث 
ایجاد سوانح و حوادثی برای هواپیما شوند چه 

برسد به قدم زدن سگ‌های در باند فرودگاه.
 ورود سگ و سایر حیوانات زنده به 
ترمینال‌های مسافری فرودگاه‌ها 

ممنوع شد
این فیلم امروز در حالی منتشر که سازمان 
هواپیمایی کشور  طی اطلاعیه ای اعلام 
کرد که  ورود حیوانات زنده خصوصاً سگ 
به محوطه ترمینال‌های مسافری فرودگاهی 
ممنوع است.سازمان هواپیمایی کشوری در 
این اعلام کرد: مطابق بخشنامه این سازمان در 
صورت همراه داشتن حیوانات زنده خصوصاً 
سگ باید به قسمت بار )cargo( شرکت‌های 
هواپیمایی تحویل داده شوند.این بخشنامه از 
تاریخ ۱۸ مهر ماه اجرایی می‌شود در همین 
زمینه تمام شرکت‌های هواپیمایی موظف 
هستند به منظور جلوگیری از هرگونه 
خسارت مالی یا ضرر یا زیان ناشی از این مهم 

به مسافرین خود اطلاع‌رسانی کنند.

استان همدان

مریم بیگدلو / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

۲۱ هزار شغل در خراسان شمالی ایجاد شد
 

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری 
خراسان شمالی با تشریح جزئیات پرداخت تسهیلات اشتغالزایی 
طی دولت سیزدهم، گفت: برآوردها حاکی از ایجاد ۲۱ هزار شغل 

است.

علی فیروزه در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: از سال ۱۴۰۰ تا ۵ 
ماه ابتدای سال جاری بالغ بر ۵۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات 
اشتغالزایی در قالب تبصره ۱۶ و تبصره ۱۸، مصوبات سفر ریاست 
جمهوری و مشاغل خرد و خانگی به متقاضیان در استان پرداخت 

شده است.
مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری 
خراسان شمالی گفت: در تسهیلات تبصره ۱۸ سال ۱۴۰۰ مبلغی 

بالغ بر ۸ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال به حدود ۹۵۰ طرح تخصیص یافته 
و جذب شده است.

وی در خصوص تسهیلات مربوط به سفر ریاست جمهوری به استان 
نیز گفت: بالغ بر ۳۶ هزار میلیارد ریال به ۲۲۶ طرح پرداخت شده است.
فیروزه بیان کرد: در پرداخت تسهیلات مشاغل خرد و خانگی با 
پرداخت ۹۷۵ میلیارد ریال، هزار و ۵۸۷ طرح در استان ساماندهی 

شده اند.
فیروزه در پایان گفت: اشتغال ایجاد شده در استان توسط منابع ذکر 

شده بالغ بر ۲۱ هزار نفر برآورد می‌شود.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور 
بین‌الملل شهرداری همدان ، جلسه انجمن 
پیمانکاران همدان با حضور  شهردار و 
برخی مدیران شهری با هدف ارتقای 

تعاملات فی مابین برگزار شد. 
در این جلسه سید مسعود حسینی ضمن 
تقدیر از همراهی و همکاری پیمانکاران 
با شهرداری همدان اظهار داشت: 
جلسات فی مابین باید منظم و با فاصله 
کمتری برگزار شود تا ارتباط بهتری بین 
دو مجموعه در جهت پیشبرد اهداف و 
ماموریت ها و توسعه شهر همدان شکل 
بگیرد. وی با بیان اینکه کارهای‌ مختلف  
شهرداری در  لباس  خدمت شهرداری 
یا پیمانکاری انجام می شود افزود: 
پیمانکاران هم مانند کارکنان شهرداری از  
جایگاه ویژه ای برخوردارند  و انتظار داریم 
این عزیزان در کنار مدیران و کارکنان برای 

تحقق اهداف و ماموریت ها بکوشند. 
وی به مسائل و دغدغه‌های مالی در 
شهرداری همدان اشاره کرد و گفت: 
شهرهایی نظیر اراک ، زنجان و قزوین 
بخاطر دریافت ارزش افزوده مناسب 

دغدغه های مالی زیادی ندارند ولی این 
وضعیت در همدان متفاوت است و روزی 
باید ۱۲٫۵ میلیارد تومان پول دربیاوریم تا 

صرفا شهر را بچرخانیم. 
حسینی با بیان اینکه مسکن، فروش ملک 
و صدور پروانه ساختمانی در وضعیت 
رکود بسر می برد تصریح کرد: امروز اگر 
خیالمان راحت است به دلیل همکاری 
شبانه روزی، صادقانه و جلسات فشرده  
مجموعه همکاران شهرداری برای کسب 

درآمد است تا دچار مشکل نشویم. 
این مقام ارشد مدیریت شهری ارزش کار 
پیمانکاران را بالا دانست و عنوان کرد:  با 
وجود همه مشکلات و دشواری ها در کنار 

ما بودید ‌ و این همراهی بسیار ارزشمند 
است و تلاش داریم با پرداخت عادلانه و 
به موقع ارزش دارایی‌های شما را حفظ 
کنیم.وی آینده شهر و شهرداری همدان را 
امیدوار کننده توصیف کرد و افزود: علیرغم 
همه مشکلات سعی کردیم پرداختی ها به 
پیمانکاران به  موقع و مناسب باشد و اجرای‌ 
خزانه داری به مدیریت مالی در شهرداری 

همدان در این راستا کمک‌ کرد. 
سید مسعود حسینی  ایجاد نظم و ثبات 
مالی را جزو سیاستهای مهم مدیریت 
شهری دانست و گفت: خوشبختانه پیشبرد 
برخی پروژه‌های مهم از جمله آماده سازی 
تقاطع غیر همسطح سردار همدانی، 

افتتاح تقاطع غیر همسطح غدیر و خرید 
اتوبوس‌ها و سایر پروژه‌ها با مدیریت مالی 

منظم محقق شد.
 شهردار همدان مصوبه برات کارت را برای 
ایجاد ثبات مالی مهم ارزیابی کرد و گفت: 
برات کارت بسیاری از دغدغه‌های مالی 
شهرداری و پیمانکاران را رفع کرده است و 
باید از این ظرفیت برای توسعه و عمرانی 

شهر همدان بخوبی بهره گرفته شود. 
وی با تاکید بر موضوع سرمایه گذاری 
اظهار داشت: سرمایه گذاری در پروژه‌ها و 
ایجاد ارزش افزوده برای درآمدهای پایدار 
از موضوعات مهمی است که باید به طور 
جدی در دستور کار قرار گیرد تا از خام 
فروشی جلوگیری شود. حسینی به موضوع 
واگذاری زمین برای اقدام ملی مسکن برای 
کمک به دولت در ساخت مسکن گریزی 
زد و گفت: ما قصد فروش زمین را نداریم 
بلکه تاش داریم با تعریف ابر پروژه‌ها 
زمینه سرمایه گذاری را فراهم  کنیم و 
انتظار داریم پیمانکاران، سرمایه گذاران 
و انبوه سازان بومی وارد سرمایه گذاری 
شوند. سید مسعود حسینی با بیان اینکه 
عمده ترین مباحث در شهرداری همدان 
موضوعات مالی است تصریح کرد: صندوق 
پروژه بانک شهر فرصت خوبی است و 

انتظار داریم پیمانکاران بومی توانمند 
در مباحث سرمایه گذاری ، عمرانی، 
ساماندهی مشاغل مزاحم و خدماتی و 

سایر موضوعات ورود کنند. 
در ادامه رضا ابرار خرم معاون مالی و 
اقتصادی شهرداری همدان با قابل درک 
دانستن دغدغه های پیمانکاران اظهار 
داشت: پیمانکاران از ظرفیت فنی و مالی 
خوبی برخوردارند که همراهی خوبی 
با شهرداری دارند و وظیفه ماست که با 
پرداخت بموقع مطالبات به آنها کمک‌ 

کنیم.
 وی افزود: شهردار و مجموعه ایشان 
دغدغه‌های شما را دارند و برگزاری 
جلسات مختلف و فشرده در مناطق برای 
این است تا شما عزیزان دغدغه نداشته 
باشید. رضا ابرار خرم ظرفیت برات کارت 
را بالا ارزیابی کرد و گفت: برات کارت یک 
حواله و ضمانت مالی است که بانک آن را 

پرداخت می‌کند. 
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور 
بین‌الملل شهرداری همدان ، پیمانکاران 
به بیان دغدغه‌های خود در حوزه پرداخت 
مطالبات، رعایت عدالت، پرداخت بموقع، 
واگذاری پروژه‌ها کلان به پیمانکاران بومی 

پرداختند.

شهردار همدان در جلسه با انجمن پیمانکاران:

  مطالبات را به موقع و  عادلانه پرداخت می‌کنیم 

استان همدان

 علی اکبر فضلی خانی، مدیر این منطقه 
گفت: صنعت انتقال نفت یکی از صنایع 
حیاتی کشور است که نقش مهمی در 

تأمین انرژی و توسعه اقتصادی دارد.
وی ادامه داد: خطوط لوله و مخابرات 
نفت منطقه مرکزی، به عنوان یکی از 
بزرگترین و مهمترین شرکت های فعال 
در این صنعت، مسئولیت های بسیاری را 
در ارتباط با انتقال مواد نفتی و ارتباطات 

مربوط به صنعت نفت  بر عهده دارد. 
فضلی خانی با اشاره به مسئولیت های 
اجتماعی این صنعت و دستاوردهای 
دولت سیزدهم ، تاکید کرد: این 
مسئولیت ها شامل حفظ امنیت و 
پایداری خطوط لوله، حفاظت از محیط 
زیست، ارتقای فناوری های نوین در این 
زمینه و تأمین نیازهای انرژی کشور 

است.
علی اکبر فضلی خانی ، به بررسی این 
مسئولیت ها و دستاوردهای دولت 
سیزدهم در حوزه صنعت انتقال نفت 
در منطقه مرکزی پرداخت و تأکید کرد 
که دولت سیزدهم با توجه به اهمیت 
صنعت انتقال نفت، تلاش های بسیاری 
را برای توسعه و بهبود وضعیت این 
صنعت انجام داده است که از جمله آن 
ها می توان به افزایش ظرفیت انتقال 
نفت خام و فرآورده های نفتی ، بهبود 
کیفیت خطوط لوله و تأمین امنیت 

بیشتر خطوط لوله اشاره کرد.
علی اکبر فضلی خانی مدیر شرکت 
خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 
مرکزی گفت: این شرکت، وظیفه اداره 
خطوط لوله نفت خام و فرآورده های 
نفتی را از اندازه های 8 تا 26 اینچ در 
محدوده استان های مرکزی، لرستان 
، همدان ، قم و اصفهان بر عهده دارد. 
مجموع خطوط لوله تحت مدیریت 
این منطقه به بیش از 1700 کیلومتر 

می رسد.
فضلی خانی ادامه داد: عملیات بهره 
برداری در این منطقه توسط 8 مرکز 
انتقال نفت، 5 ایستگاه فشار شکن و 7 
پایانه نفتی انجام می شود . مراکز انتقال 
نفت به پمپاژ نفت خام و فرآورده های 
نفتی ، فشار شکن ها به كاهش فشار و 
پایانه ها به دریافت مواد نفتی از خطوط 

لوله مي پردازند. 
وی تاکید کرد: این روند با انجام نمونه 
گیری و آزمایشات متعددی همچون 
تعیين نقطه جوش ابتدايي و نقطه 
جوش نهایی ، تعیین نقطه اشتعال رنگ 
و وزن مخصوص بر روی فرآورده های 
نفت سفید، نفت گاز، بنزین، نفت جت ، 
و پلات فرمت  و نیز نظارت بر مطلوبیت 
و کنترل کیفیت مواد نفتی صورت 
گرفته و بمنظور تامین و تحویل به موقع 
سوخت مورد نیاز هموطنان عزیزمان در 
استانهای لرستان، مرکزی ،‌ همدان، قم و 
تهران در مخازن انبار نفت ذخیره سازی 

می شود . 
مدیر منطقه مرکزی گفت: اتاق هاي 
كنترل در اين مراكز متشكل از دستگاه 
هاي پيچيده و مبتني بر فن آوري نويني 
هستند كه عالوه بر ثبت و نمايش 
اشكالات و پارامترهاي كنترلي، انتقال 
كليه فرمانهاي مختلف دستگاه هاي 
اصلي از آن امكان پذير است. وی افزود: 
استفاده از پيشرفتهاي علمي و فني 
جديد و تكنولوژي،  بهره گيري از توربين 
هاي قدرتمند و سيستمهاي الكترونكيي 
پيشرفته اطلاعاتي، ارتباطي، مخابراتي، و 
ابزارهاي مدرن اندازه گيري، امر استفاده 
از خطوط لوله را بيش از پيش هموار 

ساخته است.
این مقام مسئول اذعان کرد: مخابرات 
منطقه مرکزی یکی از گسترده ترین 
مخابرات های مناطق شرکت خطوط 
لوله و مخابرات نفت ایران است که 
گستره عملیاتی آن استان های مرکزی، 

قم، لرستان ، همدان و اصفهان را در 
برگرفته است و علاوه بر قرارگیری در 
میان مناطق تهران لرستان و اصفهان 
، در لینک سراسری شمال جنوب 
صنعت نفت با در اختیار داشتن تعداد 
۲۵ ایستگاه فعال و غیر فعال مخابراتی، 
تعداد ۸ ایستگاه آن در نقاط مرتفع و 
صعب العبور این پنج استان قرار دارند.
وی ادامه داد: حدود ۳۹۰ کیلومتر 
 IP کابل فیبر نوری، هشت مرکز تلفن
 ،IT سیستمهای شبکه و ، BASE
ضمن ارائه خدمات مخابراتی به مراکز 
انتقال نفت و تا سیسات تابعه این منطقه، 
ارائه خدمات و سرویسهای مخابراتی 
به دیگر سازمان های خارج از شرکت، 
مانند شرکت های پالایش نفت نفت 
امام خمینی )ره( شازند، پتروشیمی 
شازند، انتقال گاز منطقه ۷ همدان و 
شرکت پخش فرآورده های نفتی مناطق 
مرکزی همدان و لرستان ناحیه ازنا 
و همچنین بهداشت و درمان صنعت 
نفت مناطق مرکزی و لرستان و نیز اداره 
راه و شهرسازی استان مرکزی، شرکت 
مخابرات استان مرکزی )همراه اول(، 
سازمان اورژانس )۱۱۵(، سازمان جمعیت 
هلال احمر استان مرکزی، بهداری و 
بهداشت شهرستان ازنا، شرکت انتقال 
گاز منطقه ۲ اصفهان، برخی سازمانهای 
نظامی و صدا و سیمای استان مرکزی 
را انجام داده و این معاونت را به یکی از 
پرکارترین مخابرات های مناطق ۱۲ گانه 

شرکت تبدیل کرده است.
همگام با واحدهای فنی و عملیاتی ، 

مخابرات منطقه مرکزی نیز شبانه روز در 
تلاش است به رسالت خود که برقراری 
و حفظ ارتباط مستمر و بدون وقفه مراکز 
عملیاتی و تاسیسات تابعه صنعت نفت 
میباشد به نحو احسن عمل نماید که 
این مهم با بکارگیری نیروهای مجرب و 
سیستمهای مخابراتی روز دنیا با ضریب 
اطمینان )۹۹.۹۹ درصد( در حال تحقق 

ست. ا
در راستای مسئولیتهای اجتماعی 
شرکت، ارائه خدمات مخابراتی به 
سازمان اورژانس )۱۱۵( جمعیت هلال 
احمر استان بهداشت و درمان شهرستان 
ازنا در استان لرستان و برخی نهادهای 
نظامی بدون اخذ هزینه انجام می شود.
فضلی خانی گفت: براين باوریم كه بدون 
حفظ محيط زيست و استفاده بهينه از 
منابع توسعه، هر صنعتي تك بعدي و 
ناپايدار است. در اين راستا حفاظت از 
خطوط لوله را در بالاترين اولويت اجرايي 
خود قرار داده و با 42 ایستگاه حفاظت 
كاتديك و پیگرانی به روش هوشمند ، 
ضمن کنترل و شناسایی نقاط فرسوده 
نسبت به ایمن سازی و پایداری آنها 

تاکید فراوان دارد .
وی تاکید کرد: واحدهای فنی وتعمیراتی 
نیز با تلاشی بی وقفه وشبانه روزی ، 
پشتیبانی و حمایت کلیه مراکز نفتی 
اين منطقه را بر عهده دارند، تا با تکیه 
بر دانش و توان داخلی ، تداوم کار بهره 
برداری را با نگهداری و تعمیرات دستگاه 

ها تضمین کنند.
مدیر خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 

مرکزی گفت: انتقال مقدار فرآورده های 
نفتی بطور میانگین ماهیانه حدود 1 
میلیارد و هشتصد میلیون لیتر و انتقال 
مقدار نفت خام بطور میانگین ماهیانه 
3 میلیارد و صد و هفتاد میلیون لیتر 

بوده است.
وی با اشاره به انتقال حدود 57 میلیارد 
لیتر نفت خام و فرآورده در سال و حدود 
114 میلیارد لیتر در دو سال ، راه اندازی 
خط 26اینچ فرآورده  شازند - ری و مرکز 
انتقال نفت 26 اینچ فرآورده یورو شازند  
و فشار شکن 26اینچ تأسیسات قم را از 
اقدامات مهم منطقه مرکزی در دولت 

سیزدهم نام برد.
مدیر منطقه مرکزی با اشاره به مجاورت 
خطوط لوله انتقال مواد نفتی با زمین ها 
یا اراضی کشاورزان و روستاییان مسیر 
گفت: منظور از همکاری با آنان لوله 
گذاری  جهت عبور آب از طرفین مسیر 
خطوط لوله به درخواست کشاورزان 
است. همچنین تسطیح مسیر خطوط 
که به نحوی مسیر عبور کشاورزان هم 

باشد ، همواره صورت می پذیرد.
فضلی خانی تاکید کرد: عملیات لوله 
گذاری به منظور انتقال آب کشاورزی 
و کمک به کشاورزان و همجواران خط، 
راه سازی ، لایروبی قنات های برخی 
روستاها در مسیر خطوط انتقال مواد 
نفتی و تسطیح ،خاکبرداری وترانشه 
برداری فاز دوم پایگاه اورژانس هوایی 
استان مرکزی - در راستای عمل به 
مسئولیت های اجتماعی توسط واحد 

ترابری منطقه مرکزی انجام شد .  
وی عضویت در هیئت مدیره مرکز 
نیکوکاری ادارات استان و انجام طرح اکرام 
با همکاری کارکنان منطقه و همچنین 
بازدید دانش آموزان و دانشجویان از مراکز 
انتقال نفت منطقه را در سال گذشته 

مثبت ارزیابی کرد .
وی با اشاره به جایگاه قرآن و فعالیت 
های قرآنی منطقه مرکزی در صنعت 
نفت کشور گفت: برگزاری سالانه بیش 
از 20هزار نفر ساعت آموزش قرآن 
برای کارکنان و خانواده ها در قالب 10 
کلاس آموزشی مستمر در طول سال 
و همچنین کسب 17 رتبه در مسابقات 
سراسری قرآن پالایش و پخش و کسب 
رتبه اول تیمی از جمله اقدامات مهم 
واحد روابط عمومی منطقه مرکزی 

است.
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